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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 EQEDUWS

2 DW+HICEN SÉQUÉ H4 26 26 26 H8 - SÉQUÉ

3 DIN+RLOA WECH 9G 44 70 42 4B - WINCHES

4 RREEIHE LAIDERON 5D 86 156 70 4A - LARDIONS

5 EER+OSAA HIER 6J 30 186 30 6J - HIÉE

6 O+KJEBUI ARASÉE 8J 26 212 24 N2 - OSERA

7 KO+NPISB JUBILÉ D1 46 258 42 M2 - JOKER

8 BP+ELUEO SKIONS M8 50 308 38 7C - KSI

9 BEU+RAYP POLJÉ 1A 42 350 42 1D - JULEP

10 B+EGMCAE YPRÉAU 10B 50 400 42 7A - APYRE

11 B+NODOET CRÉMAGE D9 24 424 24 D8 - CÉRAME

12 DNO+EROA BOTE 8A 34 458 31 8A - DOTE

13 NO+SXLUS ÉRODA N2 26 484 25 C10 - PROD

14 LN+AIIRL OSSEUX 15A 45 529 45 15C - SEXONS

15 -MUILVNL IRAI O3 22 551 21 O4 - RAINE

16 -EFMGAL? VALIUM 13C 22 573 22 12L - UNIV

17 EGLM?+TV FAQ 6F 37 610 36 1L - FA(D)E

18 GM+NANFD VEL(D)T 1K 30 640 25 L11 - T(A)VEL

19 MN+TIN?U FADING 4A 24 664 21 2J - FAN

20 LSEZNTT MINUTON(S) 11H 66 730 66 11H - MUNI(R)ONT

21 ENT+T ZLOTYS B6 44 774 43 B6 - ZLOTY

(S)TENT O11 15 789 12 H13 - MET

1 SÉQUÉ, E adj. (Feuille) dont le lobe est divisé jusqu'à la nervure médiane.

2 WECH [wèch] adv. Fam. Comment ? Quoi ?

3 LAIDERON, ONNE n. Jeune femme laide.

4 HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.

5 ARASER v. 10. Mettre de niveau.

6 JUBILER v. (p.p.inv.) 10. Éprouver une joie très vive.

7 SKIER v. 15. Descendre (une piste) à skis.

8 POLJÉ [polyé] n.m. Géogr. Vaste dépression dans les régions karstiques.

9 YPRÉAU, X n.m. Peuplier blanc.

10 CRÉMAGE n.m. Séparation des particules dans un liquide.

11 BOT, BOTE adj. (Pied, main) affecté(e) d'une déformation congénitale.

12 ÉRODER v. 10. User par frottement, ronger.

15 VALIUM n.m. (Nom déposé) Tranquillisant.
16 FAQ n.f. Inf. Foire aux questions.
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18 FADING n.m. Électr. Évanouissement des signaux.

20 ZLOTY n.m. Unité monétaire principale de la Pologne.

21 STENT [stènt] n.m. Petite prothèse interne.


